
Zástupci tříd do Spolku rodičů – školní rok 2023 – 2024 
 

Třída Třídní učitel Zástupce do spolku rodičů Kontakt - email 

1.A Nepilová Barbora Jana Baborovská jana.jirakova@seznam.cz 

1.B Purchartová Ivana Nikola Mosšková Nikola.moskova123@gmail.com 

1.C Zímová Kateřina Lucie Lafantova llafantova@seznam.cz 

2.A Pastýříková Veronika Sylvie Jelenová eeenergetic@gmail.com 

2.B Nepilová Zuzana  Petr Vápeník vapenda@seznam.cz 

2.C Fricová Lucie Světlana Rovňanková swettli@seznam.cz 

3.A Kozáková Iva Pavel Fiška fiska@fiska.cz 

3.B Rosenbergová Ivana  Pavlína Tomašková tomaskova@wildstone.eu 

3.C Zápotocká Lenka Martina Kubánková martinacapova11@seznam.cz 

4.A Dvořáková Karolína Serhij Rohalskyj sergii.rogalskyi@seznam.cz 

4.B Boháčová Lucie  Kateřina Melis k.melis@email.cz 

4.C Rýglová Věra Petr Křečan pkre@volny.cz 

5.A Podobová Jaroslava Šárka Homolová sarka.homolova@email.cz 

5.B Protiva Josef Jiřina Hrubá jirina@post.cz 

5.C Kuckirová Renáta Iveta Jelínková Iveta.jelena@seznam.cz 

6.A Týř Jan Petra Sejpalová petra.sejpalova@gmail.com 

6.B Caska Tomáš Miroslava Rybníčková miroslava.rybnickova@seznam.cz

6.C Fric Jakub, DiS.. Milan Moravec moravec.milan@seznam.cz 

7.A Dytrychová Květa Alena Burešová buresova.slany@centrum.cz 

7.B Rohlová Jana  Lucie Dobešová luci.dobesova@seznam.cz 

7.C Uxa Šimon Eva Edwards EVA.EDWARDS@seznam.cz 

8.A Hejduková Stanislava Miloš Novák MILOS.Newman@seznam.cz 

8.B Hlaváčková Klára Monika Šímová Monica.b@volny.cz 

8.C Francová Karolína Martin Mrva martinek.mrva@gmail.com 

9.A Liptaiová Alena Hana Drholcová hana.drholcova@seznam.cz 

9.B Rulf Pavel Ing. Pavel Kučera hoblicekpaja@seznam.cz 

9.C Hrdličková Karla Ing. Kamil Sejpal kamil.sejpal@gmail.com 

 


